2025 年 04 月

お客様各位

エクシオグループ株式会社

EXGリペアシリーズ販売終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。弊社下記製品につきまして、諸般の

事情により、2025 年 6 月末をもって販売を終了とさせて頂くことに致しました。販売終了

に際しましては、ご不便ご迷惑をお掛けする事と存じます。これまでのご愛顧に感謝申し

上げますと共に、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■対象品目

No 商品名  No 商品名

1 EXGリペア-100 15 コスモファインセラマイルド

2 EXGリペア-110 16 シンナーN

3 EXGリペア-13 17 コスモプライマーマイルド

4 EXGリペア-500 18 HCエコプルーフ ET

5 EXGリペア防炎剤 19 HCエコプルーフ ETV

6 EXGリペア耐火塗料 20 HCエコトップゼロ

7 EXGリペア 2000P 21 骨材

8 EXGリペアファインセラ水性 22 骨材V

9 EXGリペアファインセラ水性クリヤ 23 キシレン(ウレタンシンナー)

10 EXGリペア止水セメント(60 秒) 24 ３軸メッシュ(TSS-1810Y)

11 GC-550 25 ３軸メッシュ(TSS-1820)

12 増粘剤 26 テリフィック 水中モルタル

13 コスモファインマイルドルーフ S 27 テリフィック 水中グラウト

14 コスモファインマイルドルーフ Sダンセイ 28

■代替品・後継品 推奨代替品はございません。

その他ご不明な点がありましたら、弊社営業担当までご連絡下さい。

（問い合わせ先）エクシオグループ株式会社 EXGリペアシリーズ販売担当

                                                contact_exgrepair@enp.exeo.co.jp

mailto:contact_exgrepair@enp.exeo.co.jp